
 

 

UCHWAŁA NR XX.99.2025 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 17 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 17 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Rady Gminy Łęki Szlacheckie Nr XVIII.89.2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r.  dodaje sie § 7a 

o treści: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 4 900 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 660 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

240 000,00 zł; 

4) koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 

500 000,00 zł." 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  32 063 316,05 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 8 163 221,69 zł, 

– dochody bieżące 23 900 094,36 zł;  

-  wydatki ogółem 37 427 109,55 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10037



– wydatki majątkowe 14 156 977,69 zł, 

– wydatki bieżące 23 270 131,86 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Mariusz Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10037



Tabela nr 1 do uchwały nr XX.99.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 536 000,00 14 000,00 550 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 536 000,00 14 000,00 550 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 330 000,00 10 000,00 340 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 698 142,09 2 000,00 2 700 142,09 

 70095  Pozostała działalność 2 531 440,09 2 000,00 2 533 440,09 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
22 000,00 2 000,00 24 000,00 

720   Informatyka 185 605,00 0,00 185 605,00 

 72095  Pozostała działalność 185 605,00 0,00 185 605,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

69 340,00 -17 633,70 51 706,30 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
16 265,00 -4 136,30 12 128,70 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
81 000,00 17 633,70 98 633,70 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
19 000,00 4 136,30 23 136,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10037



 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 534 988,69 1 000,00 9 535 988,69 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 36 308,00 1 000,00 37 308,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 208,00 1 000,00 6 208,00 

Razem: 32 046 316,05 17 000,00 32 063 316,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10037



Tabela nr 2 do uchwały nr XX.99.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 229 741,04 1 500,00 231 241,04 

 72095  Pozostała działalność 229 741,04 1 500,00 231 241,04 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 127,93 -17 633,70 35 494,23 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 462,11 -4 136,30 8 325,81 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 17 633,70 98 633,70 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 4 136,30 23 136,30 

750   Administracja publiczna 4 624 465,16 8 684,00 4 633 149,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 081 672,16 8 684,00 4 090 356,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 600,00 8 684,00 109 284,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 050,00 6 816,00 196 866,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 182 050,00 6 816,00 188 866,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 6 816,00 6 816,00 

Razem: 37 410 109,55 17 000,00 37 427 109,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10037



Tabela nr 3 do uchwały nr XX.99.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 110 000,00 23 270,00 133 270,00 

 72095  Pozostała działalność 110 000,00 23 270,00 133 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 17 633,70 98 633,70 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 81 000,00 17 633,70 98 633,70 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 4 136,30 23 136,30 

   Cyberbezpieczny samorząd - zakup generatora prądu 19 000,00 4 136,30 23 136,30 

Razem 14 133 707,69 23 270,00 14 156 977,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10037



Tabela nr 4 do uchwały nr XX.99.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2025r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Treść Plan (zł) Zmiana (zł) Po zmianie (zł) 

Dział Rozdział § 

400 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 188 500,00 0,00  188 500,00 

40002 

 Dostarczanie wody 188 500,00 0,00  188 500,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

188 500,00 0,00  188 500,00 

700 

  Gospodarka mieszkaniowa 172 200,00 0,00  172 200,00 

70095 

 Pozostała działalność 172 200,00 0,00  172 200,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

172 200,00 0,00  172 200,00 

720 

  Informatyka 185 605,00 -21 770,00 163835 

72095 

 Pozostała działalność 185 605,00 -21 770,00 163 835,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

69 340,00 -17 633,70 51 706,30 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

16 265,00 -4 136,30 12 128,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10037



  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

81 000,00 17 633,70 98 633,70 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

19 000,00 4 136,30 23 136,30 

900 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 339 295,00 0,00 3 339 295,00 

90001 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 339 295,00 0,00 3 339 295,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 339 295,00 0,00 3 339 295,00 

Razem dochody 3 885 600,00 -21 770,00 3 863 830,00 

720 

  Informatyka 219 741,04   -54 151,00 165 590,04 

72095 

 Pozostała działalność 219 741,04   -54 151,00   165 590,04   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 127,93   -17 633,70 35 494,23 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 462,11   -4 136,30 8 325,81 

4307 Zakup usług pozostałych 36 572,31   -36 572,31 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 8 578,69   -8 578,69 0,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 290,00   -7 290,00 0,00 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 710,00   -1 710,00 0,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00   17 633,70 98 633,70 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00   4 136,30 23 136,30 

900 

  Administracja publiczna 4 990 300,00   0,00 4 990 300,00 

90001 
 Urzędy gmin 4 990 300,00 0,00 4 990 300,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 990 300,00 0,00 4 990 300,00 

Razem wydatki 5 210 041,04 -54 151,00 5 155 890,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10037



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX.99.2025 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 21 października 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji 

Planowana 

kwota 

dotacji  

w tym: 

Zmiana  Po zmianie  dotacje 

podmiotowe 
dotacje celowe 

JEDNOSTKI Z SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

600 60014 6620 

Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na 

dofinansowanie realizacji inwestycji na drogach powiatowych 

na terenie Gminy Łęki Szlacheckie 
350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach 

Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 195 000,00 

Razem  545 000,00 195 000,00 350 000,00 0,00 545 000,00 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, tj. OSP Łęki Szlacheckie oraz OSP 

Trzepnica 

0,00 0,00 0,00 6 816,00 6 816,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy  
900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00 

801 80149 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka 

Puchatka" w Trzepnicy w związku z potrzebą kształcenia 

specjalnego 

340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00 

921 92120 6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 122 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10037



921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, 

udzielana w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem  1 372 000,00 0,00 1 372 000,00 6 816,00 1 378 816,00 

Razem 1 917 000,00 195 000,00 1 722 000,00 6 816,00 1 923 816,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10037


		2025-11-04T12:43:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




